
UCHWAŁA NR 1032/12           
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   13 KWIETNIA 2012r. 
 
 
 
 

W SPRAWIE: 
 

Postanowienie o wszczęciu postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności  
nieostatecznej decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22.12.2011r. nr 
RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-013/10-2011/26, dotyczącej zwrotu  przez  panią Edytę  
Wiącek części dofinansowania wypłaconego na podstawie umowy o dofinansowanie nr 
UDA-RPSW.01.01.00-26-013/10-00 - na wniosek Pani Edyty Wiącek. 
 

NA PODSTAWIE: 
 
 

Na podstawie art. 123 par.1 i 2 ,  157  par. 1 i 2  ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz.U. 2000 nr.98 poz.1071  ze zm. ), w zw. z art. 207  
ust.12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. 2009 nr 157 
poz.1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Podejmuje się postanowienie o wszczęciu postępowania dotyczącego stwierdzenia 
nieważności nieostatecznej decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
22.12.2011r. nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-013/10-2011/26, dotyczącej zwrotu przez 
panią Edytę Wiącek części dofinansowania wypłaconego na podstawie umowy 
 o dofinansowanie nr UDA-RPSW.01.01.00-26-013/10-00, zgodnie z treścią załącznika do 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
 

ADAM JARUBAS 
 
 
Załącznik dostępny  
w Dep. Funduszy Strukturalnych 
ul. Sienkiewicza 63 Kielce 


